

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### Fit & Sund Ringsted ApS

Nyvænget 51  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 28841388

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. august 2021

#### Dirigent

Daniel Lademann

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Fit & Sund Ringsted ApS  
Nyvænget 51  
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 28841388  
Stiftelsesdato: 9. juni 2005  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Daniel Staun Lademann

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nykredit Erhverv  
Københavnsvej 45-47  
4000 Roskilde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
9. august 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -28.599. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har udbruddet af sygdommen COVID19 medført en række restriktioner, herunder national nedlukning af dele af samfundet. Selskabet er direkte omfattet af den nationale nedlukning og er tvangslukket i en længere periode. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at regeringens hjælpepakker vil minimere de ellers alvorlige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		962.936	1.225.722
Personaleomkostninger	2.	-696.261	-863.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-290.729	-385.742
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-24.054</b>	<b>-23.580</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-55.462
Andre finansielle omkostninger		-4.545	-25.923
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-28.599</b>	<b>-104.965</b>
Skat af årets resultat	3.	-8.101	24.405
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-36.700</b>	<b>-80.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.700	-80.560
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-36.700</b>	<b>-80.560</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.	206.559	747.156
Indretning lejede lokaler		1.646.546	1.844.069
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.853.105</b>	<b>2.591.225</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		247.185	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>247.185</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.100.290</b>	<b>2.591.225</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		10.275	10.380
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.275</b>	<b>10.380</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.750	0
Andre tilgodehavender		61.978	14.082
Periodeafgrænsningsposter		2.140	65.055
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>566.868</b>	<b>79.137</b>
Likvide beholdninger		3.841	414.845
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>3.841</b>	<b>414.845</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>580.984</b>	<b>504.362</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.681.274</b>	<b>3.095.587</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		732.035	1.060.563
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>857.035</b>	<b>1.185.563</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		80.089	196.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>80.089</b>	<b>196.288</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		1.391	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.038	1.676.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.003.752	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		377.748	37.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.744.150</b>	<b>1.713.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.744.150</b>	<b>1.713.736</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.681.274</b>	<b>3.095.587</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	1.060.562	1.185.562
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-36.700	-36.700
Koncernintern gældseftergivelse	0	-291.827	-291.827
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>732.035</b>	<b>857.035</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	1.141.123	1.266.123
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-80.560	-80.560
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.060.563</b>	<b>1.185.563</b>

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020	2019
Lønkomensation	69.175	0
Kompensation for faste omkostninger	234.637	0
<b>Tilskud i alt</b>	<b>303.812</b>	<b>0</b>

### 2. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger	664.967	785.984
Pensioner	0	600
Andre omkostninger til social sikring	31.294	76.976
	<b>696.261</b>	<b>863.560</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 1

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	124.300	3.630
Regulering af udskudt skat	-116.199	-28.035
	<b>8.101</b>	<b>-24.405</b>

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**      **Indretning  
lejede lokaler**

### 4. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.204.581	2.936.145
Afgang	-1.482.772	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>721.809</b>	<b>2.936.145</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.457.425	-1.092.076
Korrektion afhændede	1.035.381	0
Årets af- og nedskrivninger	-93.206	-197.523
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-515.250</b>	<b>-1.289.599</b>

**Bogført værdi, ultimo**      **206.559**      **1.646.546**

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.647.000.

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør kr. 232.817.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
